15.00 《关于修订〈股东大会议事规则〉的议案》 √

16.00 《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》 √

17.00 《关于修订〈监事会会议事规则〉的议案》 √

18.00 《关于修订〈独立董事制度〉的议案》 √

19.00 《关于修订〈对外投资管理办法〉的议案》 √

20.00 《关于修订〈证券投资管理办法〉的议案》 √

21.00 《关于修订〈对外担保管理办法〉的议案》 √

22.00 《关于修订〈募集资金管理办法〉的议案》 √

23.00 《关于全资子公司为商家办理银行按揭贷款提供阶段性担保的议案》 √

二、如委托人未对上述议案投票意见进行明确指示，受委托人

√有权按照自己的意见进行表决

□无权按照自己的意见进行表决

三、本委托书有效期限：自签署日至本次股东大会结束。

委托人签名（盖章）： 受托人姓名：

委托人股东账号： 受托人身份证号：

委托人身份证号：

委托人持股性质：

委托人持股数量：

委托日期：

注：授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效；法人股东委托须加盖公章，法定代表人需

签字。

证券代码：002272� � �证券简称：川润股份 公告编号：2022-029号

四川川润股份有限公司

关于控股股东及实际控制人之一股份

减持计划时间过半的进展公告

控股股东、实际控制人罗丽华保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

四川川润股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年1月10日在《证券时报》《上海证券报》

《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于控股股东及实际控制人

之一减持部分公司股份的预披露公告》（公告编号：2023-001号）， 控股股东及实际控制人之一罗

丽华女士计划在2023年2月8日起至2023年8月7日期间（窗口期不得减持），以集中竞价方式减持

不超过本公司股份数4,382,600股（占本公司当前总股本比例1.00%）。

公司于2023年5月8日收到罗丽华女士出具的的《关于减持公司股份计划进展情况的告知函》。

截至2023年5月8日， 罗丽华女士本次通过集中竞价交易方式减持公司股份的减持计划时间已经过

半。 依据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将实施进展情况公告如下：

一、股份减持的进展情况

1、股份来源：公司首次公开发行前已发行的股份（含资本公积金转增股本而相应增加的股份）

及通过深圳证券交易所证券交易系统增持的股份。

2、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持数量（股） 占当前总股本比例

罗丽华 集中竞价 2023年3月27日 6.86 691,416 0.158%

3、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数量 占总股本比例 股份数量 占总股本比例

罗丽华

合计持有股份 77,399,150 17.661% 76,707,734 17.503%

其中：无限售条件股份 19,349,788 4.415% 18,658,372 4.257%

有限售条件股份 58,049,362 13.245% 58,049,362 13.245%

二、其他说明

1、本次减持计划的实施不会导致公司控制权的变化，不会对公司治理结构及未来持续经营产

生影响，公司基本面也未发生重大变化。

2、本次减持计划符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第1号———主板上市公司规范运作》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规

及规范性文件的相关规定。

3、罗丽华女士本次实际减持情况与此前披露的减持计划一致，不存在违反相关承诺的情形。

4、截至本公告披露日，罗丽华女士股份减持计划尚未实施完毕，公司将继续关注本次减持计划

的后续实施情况，并按照相关法律法规及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、罗丽华女士出具的《关于减持公司股份计划进展情况的告知函》。

特此公告。

四川川润股份有限公司董事会

2023年5月9日

证券代码：688089� � � � �证券简称：嘉必优 公告编号：2023-030

嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司关于召开2022年年度股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●股东大会召开日期：2023年6月1日

[…]

3、本次实施的分配方案与公司2022年度股东大会审议通过的分配方案一致。

4、本次实施分配方案距离公司2022年度股东大会审议通过的时间未超过两个月。

二、本次实施的利润分配及资本公积金转增股本方案

本公司2022年度权益分派方案为： 以2022年度利润分配及资本公积金转增股本方案

未来实施时股权登记日的股本总额（即219,511,980股） 为基数， 向全体股东每10股派

0.700000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有首发前限售股的个人和证券

投资基金每10股派0.630000元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个

人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据

其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证

券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按10%征收，对内地投资者持有

基金份额部分实行差别化税率征收）， 同时， 以资本公积金向全体股东每10股转增

4.000000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1

个月）以内，每10股补缴税款0.140000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税

款0.070000元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

公司不存在通过回购专用账户持有本公司股份。

本次权益分派前本公司总股本为219,511,980股， 权益分派后总股本增至307,316,

772股。

三、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2023年5月15日，除权除息日为：2023年5月16日，新增可

流通股份上市日：2023年5月16日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截至2023年5月15日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全

体股东。

五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2023年5月16日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产

生的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则

在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一

致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2023年5月16日

通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股份的股息由本公司自行派发：股权激励限售股。

六、本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为2023年5月16日。

七、股份变动情况表

单位：股

股份类型

本次变动前

本次变动增减（+，

－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 82,866,905 37.75% 33,146,762 116,013,667 37.75%

其中：高管锁定股 67,518,745 30.76% 27,007,498 94,526,243 30.76%

股权激励限售股 15,348,160 6.99% 6,139,264 21,487,424 6.99%

二、无限售条件股份 136,645,075 62.25% 54,658,030 191,303,105 62.25%

股份总数 219,511,980 100.00% 87,804,792 307,316,772 100.00%

注：各加数直接相加之和与合计数部分在尾数上存在差异，系因四舍五入造成。

八、调整相关参数

1、根据《深圳王子新材料股份有限公司2020年限制性股票激励计划（草案）》《深圳

王子新材料股份有限公司2022年限制性股票激励计划（草案）》的规定：

（1）公司进行现金分红时，激励对象就其获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣

代缴个人所得税后由公司代为收取，待该部分限制性股票解除限售时返还激励对象；若该

部分限制性股票未能解除限售，则该等代为收取的现金分红不予返还，公司将回购该部分

限制性股票后注销，并做相应会计处理。

（2）若激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，公司发生派息、派送股票红利、资

本公积金转增股本、股票拆细、缩股或配股等影响公司总股本数量或公司股票价格应进行

除权、除息处理的情况时，公司对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。

调整情况：2022年度权益分派方案实施后， 公司将根据相关要求对回购价格进行调

整，具体调整情况以公司董事会、股东大会审议完成后的公告为准。

九、本次实施送（转）股后，按新股本307,316,772股摊薄计算，2022年年度每股收益

为0.23元。

十、相关咨询事项

咨询机构：深圳王子新材料股份有限公司董事会办公室

咨询地址：深圳市龙华区龙华街道奋进路4号王子工业园

咨询联系人：白琼

咨询电话：0755-81713366